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Warszawa, 20.11.2020 r. 
KZGW/KIT/228/2020 
KAZ.2810.24.2020(4)  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
Dotyczy postępowania na realizację zamówienia: „Zakup urządzeń sieciowych i firewall dla 
PGWWP”, (numer zamówienia: KZGW/KIT/228/2020). 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”). Poniżej treść 
pytań wraz z odpowiedziami. 

PYTANIE 2 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozwianie wątpliwości technicznych co do złożenia oferty na 
przedmiotowej platformie. Korelując zapisy SIWZ- pkt. 14.4 SIWZ oraz Instrukcji dla Wykonawcy 
dot. korzystania z platformy, zamieszczonej na platformie, nie jest jasne czy załączone na platformie 
pliki powinny być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym poza platformą 
(zamieszczone już podpisane), czy też mają/mogą być niepodpisane a ich podpisanie odbywa się 
na platformie, po kliknięciu "podpisz ofertę". Czy wykonawca np. zamieszczając plik już podpisany, 
nie uszkodzi go podpisując jeszcze raz, przez Platformę? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2 
Zgodnie z treścią pkt 14.4 SIWZ oraz instrukcją dla wykonawcy, aby złożyć ofertę Wykonawca 
zobowiązany jest: 

1) wgrać na Platformę wszystkie wymagane pliki składające się na ofertę, w szczególności 
formularz oferty, JEDZ, pełnomocnictwa. Platforma z załączonych plików tworzy plik 
(paczkę) z rozszerzeniem „.xml”, 

2) pobrać i zapisać na dysku twardym komputera plik z rozszerzeniem „.xml”, 
3) uruchomić program do podpisu elektronicznego, podpisać zapisany plik „.xml” generując plik  

z rozszerzeniem „.xades”. 
4) wgrać na platformę plik podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

z rozszerzeniem „.xades”, 
5) użyć opcji „Podpisz ofertę” w celu złożenia oferty. 

Zamawiający informuje, iż użycie opcji „Podpisz ofertę” jest niezbędne w celu prawidłowego złożenia 
oferty i nie powoduje ponownego podpisania oferty. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż każdy z plików załączanych na Platformie w ramach kroku 
opisanego w pkt. 1 powyżej może być osobno podpisany przez Wykonawcę kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Jednakże podpisanie każdego pliku z osobna nie zwalania Wykonawcy 
od wykonania pozostałych kroków opisanych w pkt. 2 – 5 powyżej. Podpisanie pliku (paczki)  
z rozszerzeniem „.xml” zawierającego uprzednio podpisane pliki nie powoduje uszkodzenia 
podpisanych uprzednio plików. 
 
PYTANIE 3.1 
CZ. II 1) Dotyczy OPZ cz. II, pkt. 1 p-pkt.1. Zamawiający pisze: ". Wymagana jest praca firewalli  
w modelach Active-Standby i Active-Active oraz aby każde z urządzeń potrafiło pracować 
niezależnie z zachowaniem wszystkich funkcjonalności.". Czy Zamawiający opisując tak wymagania 
w sposób jak to uczynił zakłada, iż oferowane urządzenia oprócz możliwości pracy w jednym  
z trybów klastra tj. Active-Standby bądź Active-Active umożliwiały pracę również jako urządzenia 
całkowicie nie zależne od siebie tj. nie pracujące w trybie klastra przy zachowaniu wszystkich 
wymaganych do dostarczenia funkcjonalności?  
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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3.1 
Zamawiający planuje wykorzystywać rozwiązanie w trybie HA, oczekuje jednak aby dostarczone 
urządzenia można było wykorzystywać pojedynczo. 
Zamawiający nie zaakceptuje urządzenia, które pozwala tylko na pracę w trybie HA. 
 
PYTANIE 3.2 
2) Dotyczy OPZ cz. II, pkt. 1 p-pkt.44. Zamawiający w/w punkcie wymaga dostarczenia wraz  
z urządzeniem wskazanych funkcjonalności, które mogą wymagać dla ich realizacji dostarczenia 
wraz urządzeniami dodatkowych licencji bądź subskrypcji. Prosimy o potwierdzenie w kontekście 
tak brzmiącego wymagania, że Zamawiający nie wymaga dostarczenia funkcjonalności URL 
Filtering i że wymaganie w pkt. 27 jak i 42 należy traktować jako pisarską omyłkę bądź jako 
możliwość ale bez konieczności dostarczani w tym celu dedykowanej licencji bądź subskrypcji. 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3.2 
Zamawiający wymaga dostarczenia URL Filtering, wynika to z cytowanych punktów 27 i 42 
wymagań. 
Jeżeli funkcjonalność URL Filtering oferowanego rozwiązania jest licencjonowana na ilość 
użytkowników, należy dostarczyć ilości dla maksymalnych pojemności oferowanego urządzenia. 
 
PYTANIE 3.3 
3) Dotyczy OPZ cz. II, pkt. 1. Zamawiający wraz z urządzeniami wskazuje na konieczność 
dostarczenia określonej liczby komponentów sieciowych w postaci kabli DAC i wkładek SFP+/QSFP 
- prosimy o potwierdzenie czy oferowane komponenty muszą pochodzić z oferty producenta 
urządzeń NGFW celem wyeliminowania ryzyka odmowy wsparcia serwisowego ze strony 
autoryzowanego serwisu producenta na skutek zastosowania komponentów sieciowych 3-th party 
tj. z poza oficjalnego kanału sprzedaży producenta.  
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3.3 
Tak, Zamawiający oczekuje dostawy wkładek oraz kabli gotowych (SFP+/QSFP) z oficjalnego 
kanału dystrybucji i serwisowania producenta oferowanych urządzeń. 
 
PYTANIE 3.4 
4) Dotyczy OPZ cz. II, pkt. 1. Zamawiający w wymaganiach wsparcia - gwarancji pisze: "Sposób 
realizacji zgłoszeń gwarancyjny w trybie 24x7". Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod 
w/w pojęciem ze szczególnym wyjaśnieniem w ile czasu od chwili zgłoszenia awarii uszkodzone 
urządzenie ma być naprawione/wymienione na sprawne i czy czas ten zmienia się w zależności od 
tego czy zgłoszenia dokonano w godzinach pracy czy poza w/w godzinami np. w dniu wolnym od 
pracy. 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3.4 
Zamawiający oczekuje możliwości otwierania zgłoszeń serwisowych w trybie 24 godziny na dobę 7 
dni w tygodniu przez 36 miesięcy. 
Szczegółowy opis wymagań serwisowych umieszczony jest we wzorze umowy – Załącznik Nr 6b do 
SIWZ, § 7. 
 

 
Zatwierdził 

z up. Piotr Komisarczyk 
Kierownik Wydziału 
Obsługi Zamówień 

 
 


